

Materiale curatenie

I.D.: 75721221

Data
publicarii 25.11.22

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 9.786,00 RON - 9.786,00 RON

Descriere: Saci menaj 35L - 120set* 4.50lei= 540.00 lei // Hartie igienica 3str 10buc/pach - 100pach*12.50lei= 1250.00 lei // Hartie igienica mini jumbo alb 392foi/120M- 144buc*6lei= 864.00 lei // Detergent rufe Ariel 2kg - 24buc*30lei= 720.00 lei // Lavete universale - 30buc*2lei= 60.00 lei // Sapun lichid Roz Gelpons 5L - 10buc*42lei= 420.00 lei // Manusi menaj galbene - 30buc*6lei= 180.00 lei // Saci menaj 60L - 20set*8.20lei= 164.00 lei // Ace inalbitor 2L - 20buc*13lei= 260.00 lei // Mop bumbac 250gr - 30buc*6lei= 180.00 lei // Ponsmatic Ad 6kg- 4buc*80lei= 320.00 lei // Limpezitor Ponsdry Ad 5kg - 4buc*85lei= 340.00 lei // Servetele pliate ZZ albe - 100buc*7.50lei= 750.00 lei // Domestos 5L - 20buc*45lei= 900.00 lei // Deo Pons Wc 200ml - 24buc*17lei= 408.00 lei // Solutie Kiehl 750ml - 20buc*47lei= 940.00 lei // // Rola prosop hartie 500foi - 36buc*12.50lei= 450.00 lei // Det. pardoseala Sano Floor 2L - 40buc*26lei= 1040.00 lei //